
  

IACP di Salerno in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  11  DEL  08/06/2023

SALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Oggetto: Liquidazione compenso al Dott. Cristiano Emanuele per l’indennità di carica 
quale Revisore Unico dell’IACP di Salerno in liquidazione per l’annualità 2023

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso che:

  Con il   DPCRC N. 178 del 28/11/2019 pubblicato sul BURC n. 72 del 02/12/2019 in attuazione 

dell’Art.7 bis comma 7 del Regolamento regionale n 4/2016 è stato attribuito al   Dott. Cristiano 

Emanuele la funzione di   Revisore dello IACP di Salerno in liquidazione.

La L.R. n. 38/2017 art. 13 comma 5 bis ha disposto che al Revisore Unico dello IACP di Napoli è 

riconosciuto un compenso pari al compenso previsto per il  presidente del collegio sindacale dell'ACER 

(€ 20.000,00 annui oltre cassa e iva), ridotto di un settimo.

Il compenso mensile da riconoscere al Dott. Cristiano Emanuele, in quanto Revisore Unico dello IACP di 

Salerno in liquidazione è di € 1.428,57 oltre cassa professionale (pari ad euro 57,14 ) ed IVA.(pari ad 

euro 326.86) per un totale complessivo di euro 1812.57

Che relativamente al carica al dr Cristiano sono state già liquidate le seguenti fatture:

N. 11 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 08/06/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 18-6D-4B-32-B6-F2-D3-AE-BE-06-29-FE-0C-D4-D8-0B-AA-32-03-A8
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 08/06/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



n. 6/2023 relativa al mese di gennaio 2023

n 10/2023 relativa la mese di febbraio 2023

All’uopo occorre formalizzare l’impegno della somma delle ulteriori 10 mensilità , in favore di detto 

Cristiano n.q. di Revisore unico dello IACP di Salerno in liquidazione per euro18.125,70 sul capitolo 

10101.12 impegno 5/23

  Alla stregua dell’istruttoria eseguita dal dr Luigi Schiavo e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in 

premessa costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge

 

DETERMINA

    Di formalizzare l’impegno per i mesi marzo / dicembre 2023   per le competenze relativo alla spesa per 

il Revisore Unico dello IACP di Salerno in liquidazione pari ad euro 18.125,70 come da riferimenti in 

premessa

  Di procedere, successivamente a liquidare periodicamente le fatture emesse da tale Revisore per i 

periodi di competenza 2023, a valere sul predetto impegno di spesa.

  di pubblicare la presente determina sul sito dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai 

sensi dell’art . 23 del D.lgs. 33/2013, come modificato dal D.lgs. 97/2016.

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Salerno, 08/06/2023

N. 11 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 08/06/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 18-6D-4B-32-B6-F2-D3-AE-BE-06-29-FE-0C-D4-D8-0B-AA-32-03-A8
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 08/06/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



IACP PROV.DI SALERNO IN LIQUIDAZ.
C.F.:00184690659

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2023 COMPETENZA          5 08-06-2023   1

Spese correnti
08.02.1.103

10101 12

Indennità e compensi al
revisore unico

(1.03.02.01.008 - Compensi agli organi istituzionali di revisione, di
controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione)

                0,00            3.625,14

                0,00            3.625,14

           18.125,70

           18.125,70

          -21.750,84

          -21.750,84

CRISTIANO EMANUELE

VIA RAFFAELE MORGHEN, 187

80100 - NAPOLI (NA)

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

Impegno per dr Emanuele Cristiano n.q. di Revisore dello IACP di Salerno in liq

Importo:

Euro           18.125,70

SIOPE: 1030201008 - Compensi agli organi istituzionali di revisione di controllo ed altri incarichi


